
Министерство образования и науки РФ  

Иркутская область 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Ново-

Удинская средняя общеобразовательная школа 

(МБОУ Ново-Удинская СОШ) 

ПРИКАЗ  

       

    от 02.09.2022 г.                                                                          № 19 

 

О зачислении обучающихся в кружки 

 

На основании учебного плана, заявления родителей (законных предста-

вителей), приказываю: 

1.Зачислить в кружки  с 02.09.2022 года следующих обучающихся:  

 

1.1. «Волейбол» руководитель Шляхов А.В. 

1 Кашубин Максим – 6 класс 14 Шевцов Алеша – 9 класс 

2 Старинов Алеша – 7 класс 15 Семёнова Саша – 10 класс 

3 Серых Миша – 7 класс 16 Костянная Алина – 10 класс 

4 Халиулин Марат – 7 класс 17 Маркова Ева – 10 класс 

5 Морозов Антон – 8 класс 18 Кошевой Никита – 10 класс 

6 Сажин Семён -8 класс 19 Артемьева Анна – 10 класс 

7 Синяков Дима – 9 класс 20 Фалёва Люба – 10 класс 

8 Шакиров Хачатур – 9 класс 21 Березовская Настя -11 класс 

9 Роднин Данил – 9 класс 22 Смирнов Витя – 11 класс 

10 Тотунов Коля – 9 класс 23 Толстоухов Илья – 11 класс 

11 Маркова Роксана – 9 класс 24 Вильчинский Захар – 11 класс 

12 Серых Настя – 9 класс 25 Филичкин Максим – 11 класс 

13 Ермолаев Данил -9 класс 26   

  

1.2.Театральный «Новый век»  руководитель Бузикова В.С. 

1 Бузикова Варя – 2а класс 9 Семёнова Женя– 5 класс 

2 Фалеева Даша – 3б класс 10 Купрякова Ксюша – 6 класс 

3 Новопашина Варя – 4б класс 11 Кадошников Никита – 7 класс 

4 Богатырева Ангелина – 5 класс 12 Борисова Катя – 8 класс 

5 Старинова Вика – 5 класс 13 Сажин Семён – 8 класс 

6 Рябов Кирилл – 5 класс 14 Тотунов Коля – 9 класс 

7 Купрякова Маша – 5 класс 15 Стацевичус Миша – 10 класс 

8 Кульпина Карина – 5 класс   

 

1.3.«Робототехника»  руководитель Мамуркова Т.А. 

1 Аллабердиев Ойбек – 4а класс 9 Алексеев Никита- 5 класс 

2 Купрякова Полина – 4а класс 10 Пинигин Артём – 6 класс 

3 Халиулин Вова – 4а класс 11 Назаров Вова – 6 класс 

4 Вологжин Устман – 4а класс 12 Дубровкий Максим – 6 класс 



5 Подкорытов Дима – 4а класс 13 Чубанов Ваня – 6 класс 

6 Незванов Миша – 4а класс 14 Аникьев Саша – 6 класс 

7 Купряков Никита – 5 класс 15 Варсегова Женя – 6 класс 

8 Медко Еремей – 5 класс   

 

1.4. Кружок по краеведению «История школы в лицах» руководитель Безно-

сова А.Ю. 

1 Безносова Полина – 7 класс 9 Березовская Соня – 7 класс 

2 Халиулин Марат – 7 класс 10 Вологжин Егор – 7 класс 

3 Подкорытова Арина – 7 класс 11 Кадошников Никита – 7 класс 

4 Самарина Алиса – 7 класс 12 Безносова Валерия – 7 класс 

5 Старинов Алеша – 7 класс 13 Серых Миша – 7 класс 

6 Черкасова Лина – 7 класс 14 Мамуркова Вероника – 7класс 

7 Воробъёва Регина – 7 класс 15 Федорова Дарьяна – 7 класс 

8 Семенов Андрей – 7 класс   

 

1.5. Кружок «Школьное лесничество» руководитель Купрякова Л.А. 

1 Рябов Кирилл – 5 класс 9 Синяков Дима – 9 класс 

2 Купрякова Ксения – 6 класс 10 Шевцов Алеша – 9 класс 

3 Расторгуева Женя – 6 класс 11 Ермолаев Данил – 9 класс 

4 Шакирова Анжелика – 6 класс 12 Бяхова Даша – 9 класс 

5 Тотунова Маша – 6 класс 13 Тотунов Коля – 9 класс 

6 Самарина Алиса – 7 класс 14 Березовская Настя – 11 класс 

7 Кадошников Никита -  7 класс 15 Дроботенко Юля – 11 класс 

8 Федорова Дарьяна –7 класс   

 

1.6. Кружок «Вокальный кружок – руководитель Соловьёва М.С. 

1 Пинигина Оксана – 1 класс 16 Варсегова Женя – 6 класс 

2 Жилкина Кристина – 1 класс 17 Вологжина Рита – 6 класс 

3 Кашубин Рома – 2б класс 18 Черкасова Лина – 7 класс 

4 Бузикова Варя – 2а класс 19 Бичевина Рита – 7 класс 

5 Коваль Полина – 2б класс 20 Безносова Полина 7 класс 

6 Жилкина Василина – 3 класс 21 Расторгуева Вероника – 8 класс 

7 Маслакова Ярослава – 3 класс 22 Кашубина Фая – 8 класс 

8 Безносов Егор – 4б класс 23 Мироненко Таня – 9 класс 

9 Подкорытова Света – 4а класс 24 Ткачева Наташа – 10 класс 

10 Кашубина Вика – 4б класс 25  

11 Богатырева Ангелина – 5 класс 26  

12 Старинова Вика – 5 класс 27  

13 Мироненко Даша – 5 класс 28  

14 Галуза Варя – 6 класс   

15 Синякова Таня – 6 класс   

1.6.Танцевальный кружок- руководитель  Маслакова Е.Н. 

1 Бутакова Саша – 1 класс 28 Бичевина Рита – 7 класс 



2 Мироненко Сабрина – 2б класс 29 Кашубина Фая – 8 класс 

3 Коваль Полина -2б класс 30 Эбауэр Вика – 8 класс 

4 Расторгуева Соня – 2 класс 31 Викторова Соня – 8 класс 

5 Кашубин Рома – 2б класс 32 Расторгуева Вероника – 8 класс 

6 Бузикова Варя-2а класс 33 Семёнова Ксения – 8 класс 

7 Новопашин Данил – 2б класс 34 Мироненко Таня – 9 класс 

8 Бутакова Дариана – 2 класс 35 Ткачева Наташа – 10 класс 

9 Маслакова Ярослава – 3 класс 36 Семёнова Саша – 10 класс 

10 Подкорытова Света – 4 а класс 37  

11 Кашубина Вика – 4б класс 38  

12 Кахнович Ксения – 4б класс 39  

13 Безносов Егор – 4б класс 40  

14 Новопашина Варя – 4б класс 41  

15 Каралысова Арина – 4а класс 42  

16 Богатырева Ангелина - -5 класс 43  

17 Мироненко Даша – 5 класс 44  

18 Семёнова Женя – 5 класс 45  

19 Старинова Вика – 5 класс 46  

20 Мамуркова Рита – 5 класс 47  

21 Расторгуева  Женя – 6 класс 48  

22 Синякова Таня – 6 класс 49  

23 Купрякова Ксения – 6 класс 50  

24 Вологжина Рита – 6 класс 51  

25 Шакирова Анжелика  - 6 класс 52  

26 Черкасова Лина – 7 класс 53  

27 Безносова Полина – 7 класс 54  

 

 

 

 

 

 

Директор                                       О.В. Петряева 

 


